
1

M Ě S T O    I V A N Č I C EV ý p i sz přijatých usnesení 5. schůze rady města konané dne 28.02.2024
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z. č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.

1. ZŠ V. Menšíka Ivančice – žádost o povolení zřídit přípravnou třídu
Návrh usnesení:

RM souhlasí v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním,vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů, § 47odst. 1, se zřízením přípravné třídy v Základní škole Vladimíra Menšíka Ivančice, a tood 1. 9. 2024.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/5/112

2. Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací města Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje v souladu s Vyhláškou Ministerstva financí č. 220/2013 Sb., o požadavcíchna schvalování účetních závěrek některých vybraných účetních organizací, účetní závěrkypříspěvkových organizací města Ivančice za rok 2023.
HlasHl   Hlasování:

Pro: 4 Pro: 4            Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesen Usnesení bylo přijato
Číslo Číslo usnesení: RM/2024/5/113

3. Účast vedení města a soutěžního týmu na XV. Mezinárodním klobásovém festivaluSládkovičovo
Návrh usnesení:

RM schvaluje účast vedení města ve složení Milan Buček, Bc. Jaroslav Sojkaa Ing. Jan Halbich na XV. Mezinárodním klobásovém festivalu ve Sládkovičově, SR,ve dnech 1. 3. - 3. 3. 2024. Doprava bude zajištěna služebním vozidlem 1BN 0479;RM dále schvaluje účast soutěžního týmu ve složení Mgr. Liběna Kubíková, Josef Sedmík,Milan Vokurek, Pavel Kabelka, Liběna Kubíková. Doprava bude zajištěna služebnímvozidlem 2BJ 1616; řidiči: Mgr. Kubíková, J. Sedmík, M. Vokurek.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/5/114



2

4. Žádost o udělení souhlasu k užití oficiálního znaku města Ivančice
Návrh usnesení:

RM souhlasí, aby znak města Ivančice byl použit v grafickém zpracování nálepek k propagaciměsta Ivančice na akci Kolem dukovanských komínů 2024.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/5/115

5. Památková komise – brožura k výročí J. Blahoslava
I. Návrh usnesení:

RM souhlasí se vzhledem sborníku k 500. výročí narození Jana Blahoslava. Ing. Halbichzajistí dopracování korektur textu. Dofinancování vydání brožury bude z rozpočtu odborusprávy a údržby majetku a investičního, ORJ 101.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/5/116

II. Návrh usnesení:
RM ukládá odboru OSÚMI vystavit objednávku na tisk 100 kusů brožury.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/5/117

6. Dotace JMK, Následná péče o zeleň
I. Návrh usnesení:

RM pověřuje Ing. Jana Halbicha k přípravě dokumentace pro podání žádosti o dotaci v rámciprogramu Podpora adaptačních opatření na změnu klimatu v roce 2024 DT3.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/5/118

II. Návrh usnesení:
RM pověřuje Ing. Jana Halbicha k podání žádosti o dotaci v rámci programu Podporaadaptačních opatření na změnu klimatu v roce 2024 DT3. Dofinancování bude z rozpočtuodboru správy a údržby majetku a investičního; případně připravit rozpočtové opatření, pokudby na daný účel nebyl dostatek finančních prostředků.



3

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/5/119

7. Dodatek smlouvy – DIMATEX
Návrh usnesení:

RM schvaluje dodatek smlouvy mezi společností Dimatex CS, s.r.o., se sídlem Stará 24, Strážnad Nisou 460 01, IČO 43224245 a městem Ivančice, se sídlem Palackého náměstí 196/6,66491 Ivančice, IČO 00281859.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/5/120

8. Pověření k úkonům v rámci dotačního řízení Ministerstva práce a sociálních věcí proposkytování příspěvku na výkon činností sociální práce
Návrh usnesení:

RM schvaluje pověření Bc. et Bc. Šárky Houfkové, vedoucí OSV, k podání a elektronickémupodpisu žádosti o dotaci, změnových rozpočtů a vyúčtování příspěvku na výkon činnostisociální práce formou dotace ze státního rozpočtu prostřednictvím aplikace OKnouze pro rok2024.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/5/121

9. Informace o projednání dopravního řešení na ulici Mřenková
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí informaci o projednání návrhu dopravního řešení na ulici Mřenková meziOdborem správy a údržby majetku a investičním Městského úřadu Ivančice, Policií ČRa odbornou firmou. Na základě doporučení z hlediska BESIP město nebude řešit návrhna zjednosměrkování ulice nebo vytvoření ulice slepé. Návrhy na stavební řešenípro zklidnění dopravy předloží odbor správy a údržby majetku a investiční v návrhu rozpočtuna rok 2025.RM ukládá Ing. Janíčkovi informovat žadatelku o projednání návrhu a jeho výsledku.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/5/122



4

10. Jmenování hodnotící komise pro nadlimitní veřejnou zakázku "Dodávka infrastruktury vnitřníkonektivity – Základní škola T. G. Masaryka Ivančice"
Návrh usnesení:

RM jmenuje členy hodnotící komise pro nadlimitní veřejnou zakázku "Dodávkainfrastruktury vnitřní konektivity – Základní škola T. G. Masaryka Ivančice" ve složení:Bc. Jaroslav Sojka, Ing. Ilona Valentová, Ing. Tomáš Šturala.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/5/123

11. Veřejná zakázka malého rozsahu "Novostavba parkovacích ploch a chodníku ul. TomášeProcházky, Ivančice" - schválení výzvy a zadávací dokumentace
Návrh usnesení:

RM schvaluje text výzvy a zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu"Novostavba parkovacích ploch a chodníku ul. Tomáše Procházky, Ivančice". Hrazeno budez ORJ 555.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/5/124

12. Veřejná zakázka malého rozsahu "Rekonstrukce mlýnského náhonu na části pozemku p. č.3153/3 a 3153/4 v k. ú. Ivančice" - schválení výzvy a zadávací dokumentace
Návrh usnesení:

RM schvaluje text výzvy a zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu"Rekonstrukce mlýnského náhonu na části pozemku p. č. 3153/3 a 3153/4 v k. ú. Ivančice".Hrazeno bude z ORJ 555.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/5/125

13. Veřejná zakázka malého rozsahu "Rekonstrukce poškozené konstrukce mostku přes mlýnskýnáhon na ul. Chřestová v Ivančicích" - schválení výzvy a zadávací dokumentace
Návrh usnesení:

RM schvaluje text výzvy a zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu"Rekonstrukce poškozené konstrukce mostku přes mlýnský náhon na ul. Chřestováv Ivančicích". Hrazeno bude z ORJ 555.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1



5

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/5/126

14. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 4, na adrese U Jatek 1019/5, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 4, nacházející se na adrese U Jatek 1019/5 Ivančice;mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem) a paní B., bytem Ivančice. Nájem na dobuurčitou do 31. 5. 2024.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/5/127

15. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 10, na adrese Chřestová 1018/41, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 10, nacházející se na adrese Chřestová 1018/41,Ivančice; mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem) a paní W., bytem Chřestová 1018/41,Ivančice. Nájem na dobu určitou do 28. 2. 2025.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/5/128

16. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330082000/001-GPM – dotčený pozemekp. č. 3166/1 v k. ú. Ivančice - "Ivančice, H. Hlinky, M., přípojka NN"
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330082000/001-GPM (Ivančice,H. Hlinky, M., přípojka NN), mezi městem Ivančice jako povinným z věcného břemene aEG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO : 28085400,jako oprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančicep. č. 3166/1 v k. ú. Ivančice, obec Ivančice, za jednorázovou náhradu ve výši 2 000,- Kčbez DPH.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/5/129

17. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330079570/001-GPM – dotčený pozemek p. č.2769/2 v k. ú. Kounické Předměstí - "Ivančice, Hřbitovní, L., přípojka NN"



6

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330079570/001-GPM (Ivančice,Hřbitovní, L., přípojka NN), mezi městem Ivančice jako povinným z věcného břemene aEG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jakooprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančicep. č. 2769/2 v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice, za jednorázovou náhradu ve výši2 000,- Kč bez DPH.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/5/130

18. Smlouva o zřízení věcného břemene č. Něm-10001/2024 – dotčené pozemky p. č. 1605/17,1605/18, 1605/19 v k. ú. Němčice u Ivančic - "Nej.cz Přípojka EK – Novostavba RD naparc. č. 20/2 na VSEK Ivančice, ul. Mezírka"
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. Něm-10001/2024 (Nej.cz PřípojkaEK – Novostavba RD na parc. č. 20/2 na VSEK Ivančice, ul. Mezírka), mezi městem Ivančicejako povinným z věcného břemene a Nej.cz s.r.o., se sídlem Kaplanova 2252/8, Chodov,148 00 Praha 4, IČO: 03213595, jako oprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemkůve vlastnictví města Ivančice p. č. 1605/17, p. č. 1605/18 a p. č. 1605/19, vše ostatní plocha,ostatní komunikace v k. ú. Němčice u Ivančic, obec Ivančice, za jednorázovou náhraduve výši 2 000,- Kč bez DPH.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/5/131

19. Nájemní smlouva – o pronájmu části pozemku p. č. 440/7 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje pronájem části pozemku p. č. 440/7, manipulační plocha, (ostatní plocha),vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě, o výměře 13 m2
v k. ú. Ivančice, obec Ivančice Ing S., bytem 664 91 Ivančice, za podmínek uvedenýchv předložené nájemní smlouvě.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/5/132

20. Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 01.02.2021
Návrh usnesení:

RM neschvaluje Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 01.02.2021 mezi městem Ivančice,se sídlem: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice, IČO 281859 jako pronajímatelema SPORTOVNÍM KLUBEM CYCLES PERFECTA IVANČICE, z. s. se sídlem: Dlouhá



7

163/81, 664 91 Ivančice – Letkovice, IČO 22770151 a Letkováky, z. s. se sídlem: Dlouhá177/43, 664 91 Ivančice – Letkovice, IČO 08409358.RM ukládá odboru právnímu vypovědět smlouvu z důvodu plánované opravy objektu.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/5/133

21. RO 2 - narozpočtování schválených bodů z rezerv z rad č. 1 až 5/2024
Návrh usnesení:

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 2 týkající se narozpočtování schválených bodů z rezervz rad č. 1 až 5 dle podkladu předloženého vedoucím odboru plánovacího a finančníhoIng. Peškou.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/5/134

22. Smlouva na poskytování služeb KIVS – CMS
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu na poskytování služeb KIVS – CMS se společností O2 Czech republica.s. se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 – Michle, PSČ 140 22, IČO 60193336,DIČ CZ60193336, za cenu 54.828,- bez DPH (cena za 3 roky poskytování služeb).Hrazeno bude z rozpočtu odboru plánovacího a finančního.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/5/135

23. Veřejná finanční podpora – přednáška "Ivančice – vize budoucnosti“
Návrh usnesení:

RM schvaluje poskytnutí veřejné finanční podpory na úhradu nájemného a provozníchnákladů spojených s uspořádáním přednášky – projekt "Ivančice-vize budoucnosti", kteráse uskuteční ve spolupráci s městem Ivančice a PO Technické služby města Ivančice,a zároveň schvaluje příslušnou veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro rok 2024:
Hrazeno bude z rezervy rady
Ing. Cmíralová,Ivančice na projekt "Ivančice-vize budoucnosti". 5.000,- Kč

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1



8

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/5/136

24. Projekt "Aktivity pro rodiny a seniory v Ivančicích"
Návrh usnesení:

RM schvaluje podání projektu „Aktivity pro rodiny a seniory v Ivančicích“ do dotačníhoprogramu Podpora rodinné a seniorské politiky na úrovni obcí pro rok 2024.Dále rada města schvaluje pověření pracovnice Odboru sociálních věcí Městského úřaduIvančice Evy Ošmerové, DiS. zastupovat a jednat za město Ivančice při podání a realizaciprojektu.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/5/137


